- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  6,115,275 บาท (หกล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อย 18 

เจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) 19 

2. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของศูนย์การแพทย์ฯ 20 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 835,517 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 21 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat 3,508,161 บาท (สามล้านห้าแสนแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน) 22 

23 

มติที่ประชุม รับทราบ      24 

25 

วาระท่ี 3.3 รายงานความก้าวหน้าโครงการก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑ์ธรรมชาติวิทยาและอาคารหอพักนักวิจัย 26 

นานาชาต ิ  27 

สรุปเรื่อง นายวราศักดิ์ โพธิ์งาม ผู้แทนบริษัทสยามธรรมานนท์ ได้รายงานความก้าวหน้าโครงการก่อสร้าง28

[...]

โดยผู้บริหารและบุคลากรของมหาวิทยาลัยร่วมกันปฏิบัติงานต่าง ๆ โดยจัดท าในรูปแบบหนังสืออิเล็กทรอนิกส์  23 

สามารถลดการใช้กระดาษเฉพาะส่วนที่ใช้วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์จัดท าหนังสือทุกขั้นตอนแทนการด าเนินการใน24 

กระดาษ จ านวน 781,644 แผ่น ส่งผลให้ประหยัดงบประมาณค่ากระดาษให้กับมหาวิทยาลัย เป็นเงิน 125,063.04 25 

บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหกสิบสามบาทสี่สตางค์) และประหยัดค่าถ่ายเอกสารได้เป็นเงิน 265,758.96 บาท 26 

(สองแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบแปดบาทเก้าสิบหกสตางค์) รวมเงินงบประมาณที่ประหยัดได้จากการใช้ระบบ 27 

DOMS เป็นเงิน 390,822 บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดตามเอกสาร28 

ประกอบวาระ 29 

รายงานการประชุมที่ประชุมบริหาร คร้ังที่ 9/2567  เมื่อวันพุธที่ 27 พฤศจิกายน 2567 

1 

มติที่ประชุม รับทราบ 2 

3 

4 

5 
 6 

วาระท่ี 3.9 รายงานผลการขับเคลื่อนการส่งหนังสืออิเล็กทรอนิกส์ระหว่างมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์กับ 7